Pris

anlaeg og
drifti
Tilgodeser Tilgodeser overslags |Lgbende
Sted Inventar |Bed Traeer Tiltag biodiversitet tilgeengelighed |arene sum
Auning centrum X Genplante lindetraeer X 10.000 10.000
Auning, Byparken X Plante 10-20 soliteertraeer X 50.000 60.000
Auning, Centertorvet X Plante stauder i bedene X 6.100 66.100
resultat af screening
Fornaes grusparkering udbedring af p pladsen 5.000 71.100
Fornaes opsaetning
henvisningsskilte X Resultat af screening 5.000 | 76.100
Fornaes udskiftning af
bord/baenke
handicapvenlige X Resultat af screening X 21000| 97.100
Fornaes udskiftning af
infoskilte X resultat af screening 5.000 | 102.100
Fornaes Udskiftning
skraldespande X resultat af screening 6.000 | 108.100
Grenaa midtby eftersyn
og udskiftning defekte
skilte X efter gennemgang 10.000 | 118.100
Udtyndning og genplantning
Grenaa, Anlaegget X ved Kaervej isaer X 62.000 | 180.100
Grenaa, Anlaegget Kvashegn, stammer X 10.500 | 190.600
Oprette nyt bed med
Grenaa, Anlaegget X stauder ved mindesten X 20.000 | 210.600
Udtyndning og genplantning
Grenaa, Det gamle
Anlaeg X X 62.500 | 273.100
Grenaa, Det gamle Kvashegn, og liggende
Anlzeg stammer X 10.500 | 283.600
Grenaa, Det gamle
Anlzeg X Styning af lindetraeer 75.000 | 358.600
Opsatning af
Grenaa, gagaderne X slyngplantestativer 76.000 | 434.600
Grenaa, gagaderne X Plantning 5.500 | 440.100
Grenaa, Hasselbakken X Pilelabyrint, prydigg X 30.000 | 470.100
Grenaa, Markedsgade |x Baenke ved bed X 9.500 | 479.600
Fornyelse af bed langs ve;j.
Rydning, genplantning af to
Grenaa, Markedsgade X treeer samt stauder og graes. |x 35.000 | 514.600
Grenaa, Mglleparken X Baenke X 7.200 | 521.800
Forny bede med buske
Grenaa, Mglleparken X og stauder X 30.000 | 551.800
Udtynding af busketter,
Grenaa, Solskraenten X samt genplantning 50.000 | 601.800
Grenaa, astierne X Udskiftning af skraldespande 100.000 | 701.800
Udtynding af busketter,
Grenaa, astierne X samt genplantning 120.000 | 821.800
Rygarde tyderligere
skiltning ved handicap
toilet Resultat af screening X 2000| 823.800
Udtynding af busketter,
Trustrup park ved kirke |x X samt genplantning X 50.000 | 873.800




Plante stauder i bedet i

Trustrup, Achton Fries stedet for buske 5.200 | 879.000
Vivild hjeelp til

samskabelsesprojekt X Inventar 5.000 | 884.000
@rsted, Toldbodgyde op

mod Storegade Tilsyn 884.000
@rsted, @rsted Omlaeg af bede ifglge plan

Kaervej/Lillegade og plante 3-5 flere treeer 42.000 | 926.000

926.000




